
ZARZĄDZENIE Nr 3/2014 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 4 lutego 2014 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programowej  PWSZ w Koninie 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym  (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2013 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 
powołania Rady Programowej PWSZ w Koninie, zmienionym zarządzeniem  
Nr 39/2013 z dnia 14.06.2013 r., § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„1. Rada obraduje w obecności co najmniej połowy swojego składu i spotyka się nie 

           rzadziej niż dwa razy w ciągu roku akademickiego. Interesariusz zewnętrzny jest 
           reprezentowany przez osobę upoważnioną.”. 

 
 
§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
           REKTOR 
                   /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
   
 
 


